SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO DEFLAGRADORA DO PROCESSO DE ESCOLHA DE DIRETOR GERAL

CONSELHOR SUPERIOR

COMUNICADO nº 02
O PRESIDENTE DA COMISSÃO DEFLAGRADORA DO PROCESSO DE ESCOLHA DE DIRETOR GERAL DOS

CAMPI BREVES, CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA, ITAITUBA, RURAL MARABÁ E SANTARÉM DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Resolução nº

002/CONSUP, publicado no D.O.U em 18/01/2016,comunica, que a devido a impossibilidade do Prof. Fabio Schwab do
Nascimento(Campus Rural Marabá) e o discente Joelio Alberto Dantas(Campus CDA), participarem da reunião conjunta
com o CONSUP dia 07.03.2016, conforme termo anexo,os mesmos serão substituídos pela Profa. Armanda da Silva
Ribeiro e o discente Ronan Moraes da Silva respectivamente, segundo titular mais votado por categoria em conformidade
com resultado final e suas erratas.

Félix Júnior Justino do Carmo
Presidente da Comissão

Resolução n° 002 /2016-CONSUP
* O documento original encontra-se assinado.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO DEFLAGRADORA DO PROCESSO DE ESCOLHA DE DIRETOR GERAL

CONSELHOR SUPERIOR

COMUNICADO nº 02
O PRESIDENTE DA COMISSÃO DEFLAGRADORA DO PROCESSO DE ESCOLHA DE DIRETOR GERAL DOS

CAMPI BREVES, CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA, ITAITUBA, RURAL MARABÁ E SANTARÉM DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Resolução nº

002/CONSUP, publicado no D.O.U em 18/01/2016,comunica, que a devido a impossibilidade do Prof. Fabio Schwab do
Nascimento(Campus Rural Marabá) e o discente Joelio Alberto Dantas(Campus CDA), participarem da reunião conjunta
com o CONSUP dia 07.03.2016, conforme termo anexo,os mesmos serão substituídos pela Profa. Armanda da Silva
Ribeiro e o discente Ronan Moraes da Silva respectivamente, segundo titular mais votado por categoria em conformidade
com resultado final e suas erratas.

Félix Júnior Justino do Carmo
Presidente da Comissão

Resolução n° 002 /2016-CONSUP
* O documento original encontra-se assinado.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO DEFLAGRADORA DO PROCESSO DE ESCOLHA DE DIRETOR GERAL

CONSELHOR SUPERIOR

COMUNICADO nº 02
O PRESIDENTE DA COMISSÃO DEFLAGRADORA DO PROCESSO DE ESCOLHA DE DIRETOR GERAL DOS

CAMPI BREVES, CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA, ITAITUBA, RURAL MARABÁ E SANTARÉM DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Resolução nº

002/CONSUP, publicado no D.O.U em 18/01/2016,comunica, que a devido a impossibilidade do Prof. Fabio Schwab do
Nascimento(Campus Rural Marabá) e o discente Joelio Alberto Dantas(Campus CDA), participarem da reunião conjunta
com o CONSUP dia 07.03.2016, conforme termo anexo,os mesmos serão substituídos pela Profa. Armanda da Silva
Ribeiro e o discente Ronan Moraes da Silva respectivamente, segundo titular mais votado por categoria em conformidade
com resultado final e suas erratas.

Félix Júnior Justino do Carmo
Presidente da Comissão

Resolução n° 002 /2016-CONSUP
* O documento original encontra-se assinado.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO DEFLAGRADORA DO PROCESSO DE ESCOLHA DE DIRETOR GERAL

CONSELHOR SUPERIOR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO DEFLAGRADORA DO PROCESSO DE ESCOLHA DE DIRETOR GERAL

CONSELHOR SUPERIOR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO DEFLAGRADORA DO PROCESSO DE ESCOLHA DE DIRETOR GERAL

CONSELHOR SUPERIOR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO DEFLAGRADORA DO PROCESSO DE ESCOLHA DE DIRETOR GERAL

CONSELHOR SUPERIOR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO DEFLAGRADORA DO PROCESSO DE ESCOLHA DE DIRETOR GERAL

CONSELHOR SUPERIOR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO DEFLAGRADORA DO PROCESSO DE ESCOLHA DE DIRETOR GERAL

CONSELHOR SUPERIOR